

# Garant Brønderslev ApS

Østergade 55, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 89 70 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Henrik Pedersen  
Dirigent



|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Garant Brønderslev ApS  
Østergade 55  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 40 89 70 03  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Henrik Pedersen  
Frode Langagergaard

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelser**

Kompasbank A/S, Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk  
Spar Nord Skelagervej 15, 9000 Aalborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tæpper, gardiner og gulve samt belægning heraf mv.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.715.883 kr. mod 7.214.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621.835 kr. mod -297.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>6.715.883</b> | <b>7.214.774</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -5.232.146       | -6.608.929       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -266.516         | -543.855         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>1.217.221</b> | <b>61.990</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 437.846          | 41.700           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -840.957         | -450.144         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>814.110</b>   | <b>-346.454</b>  |
| Skat af årets resultat  | -192.275         | 49.051           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>621.835</b>   | <b>-297.403</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 300.000          | 0                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 320.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 1.835            | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                | -297.403         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>621.835</b>   | <b>-297.403</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>       | <u>2024</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                   |                   |
| Goodwill                                    | 223.083           | 433.083           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 223.083           | 433.083           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 526.876           | 433.392           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 526.876           | 433.392           |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 6.475.693         | 6.786.954         |
| Andre tilgodehavender                       | 1.276.913         | 1.075.630         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 7.752.606         | 7.862.584         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>8.502.565</b>  | <b>8.729.059</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                   |                   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 3.654.097         | 3.733.201         |
| Varebeholdninger i alt                      | 3.654.097         | 3.733.201         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.168.594         | 1.261.306         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 3.926             | 52.695            |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                 | 120.000           |
| Andre tilgodehavender                       | 51.500            | 53.500            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 13.221            | 29.214            |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.237.241         | 1.516.715         |
| Likvide beholdninger                        | 560.619           | 47.337            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>5.451.957</b>  | <b>5.297.253</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>13.954.522</b> | <b>14.026.312</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                   | 40.000                   |
| Overført resultat                        | 2.586.651                | 2.584.816                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 320.000                  | 0                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.946.651</u></b>  | <b><u>2.624.816</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 5.798.909                | 6.923.141                |
| Gæld til kapitalinteresser               | 28.472                   | 226.154                  |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>5.827.381</u>         | <u>7.149.295</u>         |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld    | 301.000                  | 466.000                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 3.209.649                | 1.665.096                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 971.646                  | 701.284                  |
| Selskabsskat                             | 19.506                   | 0                        |
| Anden gæld                               | 678.689                  | 1.419.821                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>5.180.490</u>         | <u>4.252.201</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>11.007.871</u></b> | <b><u>11.401.496</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>13.954.522</u></b> | <b><u>14.026.312</u></b> |

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024                               | 40.000                    | 2.882.219                | 0  | 2.922.219        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -297.403                 | 0  | -297.403         |
| Egenkapital 1. januar 2025                               | 40.000                    | 2.584.816                | 0  | 2.624.816        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 1.835                    | 320.000                                    | 321.835          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 300.000                  | 0  | 300.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -300.000                 | 0  | -300.000         |
|  | <b>40.000</b>             | <b>2.586.651</b>         | <b>320.000</b>                             | <b>2.946.651</b> |

|   | <u>2025</u>              | <u>2024</u>                     |                          |
|---|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>  |                          |                                 |                          |
| Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusioner for t.kr. 152. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. |                          |                                 |                          |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                          |                                 |                          |
| Lønninger og gager  | 4.570.460                | 6.051.601                       |                          |
| Pensioner   | 577.840                  | 461.548                         |                          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 47.698                   | 46.497                          |                          |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | <u>36.148</u>            | <u>49.283</u>                   |                          |
|   | <b><u>5.232.146</u></b>  | <b><u>6.608.929</u></b>         |                          |
| <br>  |                          |                                 |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>13</u>                | <u>14</u>                       |                          |
| <br>  |                          |                                 |                          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                                 |                          |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>840.957</u>           | <u>450.144</u>                  |                          |
|   | <b><u>840.957</u></b>    | <b><u>450.144</u></b>           |                          |
| <br>  |                          |                                 |                          |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>  |                          |                                 |                          |
|   | <b>Gæld i alt</b>        | <b>Kortfristet del af lang-</b> | <b>Langfristet gæld</b>  |
|   | <b><u>31/12 2025</u></b> | <b><u>fristet gæld</u></b>      | <b><u>31/12 2025</u></b> |
| Gæld til pengeinstitutter   | 6.099.909                | 301.000                         | 5.798.909                |
| Gæld til kapitalinteresser  | <u>28.472</u>            | <u>0</u>                        | <u>28.472</u>            |
|   | <b><u>6.128.381</u></b>  | <b><u>301.000</u></b>           | <b><u>5.827.381</u></b>  |
| <br>  |                          |                                 |                          |
| Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.501 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.                                   |                          |                                 |                          |
| <br>  |                          |                                 |                          |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                                 |                          |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.210 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr.                |                          |                                 |                          |

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

## Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er opsigelsesvarsel på 18 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2025 i alt 859 t.kr.

## Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet pengeinstitut har pr. 31. december 2025 stillet garanti på i alt 36 t.kr.